
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA 
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341                                                                          

CNPJ: 13.677.109/0001-00 

 
 

 

 

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000 

FONE: (77)3466-2151/3466-2341 

 
 

PORTARIA Nº 040 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

ALTERA MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO PARA ATUAREM EM 

LICITAÇÕES – MODALIDADE PREGÃO – DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACARACI, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe 

são conferidas pela Constituição da Republica Federativa do Brasil, Lei Orgânica Municipal e demais 

normas pertinentes. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor MARCOS ROBERTO BARBOSA CAMPOS JUNIOR, para compor a 

Equipe de Apoio para atuar em Licitações, em substituição à servidora, RAYLLA  KELLY BOTELHO 

SANTOS, na função de membro suplente da Comissão. 

 

Art. 2º A Equipe de Apoio que deverá prestar a necessária assistência ao Pregoeiro/Agente de 

Contratação Oficial do Município, passará a vigorar com a seguinte composição: 

 

MEMBRO: TATIANE ALVES NASCIMENTO MUNIZ 

MEMBRO: VINICIUS FERREIRA LISBOA DE ABREU 

MEMBRO: MARCOS ROBERTO BARBOSA CAMPOS JUNIOR 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

  

GABINETE DO PREFEITO 

 Jacaraci, 11 de fevereiro de 2025 

 

 

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA 

Prefeito Municipal 


